



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะติดตั้งเครนพร้อมกระเช้า หมายเลขทะเบียน ๘๐-๔๕๐๘
จำนวน ๑๑ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะติดตั้งเครนพร้อมกระเช้า หมายเลขทะเบียน ๘๐-๔๕๐๘ จำนวน ๑๑ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะติดตั้งเครนพร้อมกระเช้า หมายเลขทะเบียน ๘๐-๔๕๐๘ นราธิวาส จำนวน ๑๑ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๕๒๔.๔๐ บาท (สองหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมราคา	หมายเหตุ
1	หม้อลม	1	ตัว	7,500	7,500	
2	ลูกปิ่น 28680/22	1	ตัว	850	850	
3	ลูกปิ่น 32207JR	1	ตัว	560	560	
4	ซีลคอกหลังนอก	2	ตัว	280	560	
5	ซีลคอกหลังใน	2	ตัว	400	800	
6	ซีลล้อหน้า	2	ตัว	200	400	
7	ชุดกระบอกเบรคกลางหน้า	1	ชุด	1,400	1,400	
8	ชุดปั้มเบรคบน	1	ชุด	4,850	4,850	
9	ค่าแรงถอดล้อล่างเบรคและปรับตั้งเบรคอัดจารบีล้อ	6	ล้อ	700	4,200	
10	ค่าแรงถอดใส่ปรับเบรคบนและไล่น้ำมันเบรค	1	งาน	1,000	1,000	
11	ค่าแรงถอดใส่หม้อลมเบรคบน	1	งาน	800	800	
รวมเป็นเงิน					22,920.00	
VAT 7%					1,604.40	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น . (-สองหมื่นสี่พันห้าร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสตางค์-)					24,524.40	



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถไถ หมายเลขทะเบียน กต ๑๒๑ นราธิวาส
จำนวน ๙ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถไถ หมายเลข
ทะเบียน กต ๑๒๑ นราธิวาส จำนวน ๙ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษารถไถ หมายเลขทะเบียน กต ๑๒๑ นราธิวาส จำนวน ๙ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๒๔.๙๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

รายละเอียดแนบท้ายจัดจ้างซ่อม วัสดุที่ชำรุด และส่วนที่เกี่ยวข้อง จำนวน ๙ รายการ

สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	
๑	เม็ดลูกป็น ขนาด ๔ มิลลิเมตร	๕ เม็ด	๓๐	-	๑๕๐	-
๒	ชุดซีลปากกระบอกแกนโต ๔๕ พร้อมโอริง	๑ ชุด	๑,๐๕๐	-	๑,๐๕๐	-
๓	หัวสาย GBMO - ๑๖๑๖	๑ ตัว	๓๗๐	-	๓๗๐	-
๔	หัวสาย GJS ๑๖๑๖ x ๔๕	๑ ตัว	๕๒๐	-	๕๒๐	-
๕	ปลอก BR ๑๖ พร้อมอัดสาย	๒ เส้น	๒๐๐	-	๔๐๐	-
๖	กีปรีด ๗๐ - ๙๐	๔ ตัว	๕๐	-	๒๐๐	-
๗	ท่อ ODH ขนาด ๒"๑/๒ นิ้ว ยาว ๓๓ ซม.	๑ ท่อน	๗๘๐	-	๗๘๐	-
๘	ปลั๊ก SK ๑๖ + กิ่งปลอก+กิ่งล่างเกลียว	๑ งาน	๖๕๐	-	๖๕๐	-
๙	ค่าแรงถอดซ่อมเปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิค	๑ งาน	๙๕๐	-	๙๕๐	-
รวมราคาสินค้า					๕,๐๗๐	-
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม					๓๕๔	๙๐
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ห้าพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)					๕,๔๒๔	๙๐



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

ที่ ๑๒๑/๒๕๖๔

เรื่อง แต่งตั้ง ผู้ตรวจรับพัสดุ สำหรับการซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้ เป็น ผู้ตรวจรับพัสดุ สำหรับการซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ผู้ตรวจรับพัสดุ

๑. นางสาวนิรชา รัตนมณี

ประธานกรรมการฯ

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

๒. นางติม วิจิตรบรรจง

กรรมการ

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

๓. นางสาวรัตน์ นุเคราะห์วัด

กรรมการ

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

สั่ง ณ วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
๑.	แฟ้มสันกว้าง ๓ นิ้ว	๕ โหล	๑,๐๘๐.๐๐	๕,๔๐๐.๐๐	SME
๒.	ปากกาถูกลื่น	๑ กล่อง	๑๕๐.๐๐	๑๕๐.๐๐	SME
๓.	แฟ้ม ๒ ห่วง	๑๐ เล่ม	๗๕.๐๐	๗๕๐.๐๐	SME
๔.	ซองน้ำตาธรรมดา บาง ครูท	๑ แพ็ค	๑๒๕.๐๐	๑๒๕.๐๐	SME
๕.	สมุดปกเคลือบ น้ำเงิน เบอร์๒/๖๕	๑๑ เล่ม	๔๕.๐๐	๔๙๕.๐๐	SME
๖.	สมุดปกเคลือบน้ำเงิน No.๑/๖๕	๖ เล่ม	๘๐.๐๐	๔๘๐.๐๐	SME
๗.	กาวยูฐ ๑๐ หลอด	๑๐ หลอด	๓๕.๐๐	๓๕๐.๐๐	-
๘.	กระดาษถ่ายเอกสาร	๑๐ ถัง	๗๒๕.๐๐	๗,๒๕๐.๐๐	SME
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				๑๕,๐๐๐.๐๐	



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ปิ่นทองดั่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. สารส้มก้อน บรรจุกระสอบน้ำหนัก ๒๕ กิโลกรัม จำนวน ๒๐๐ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คำนิง งามสวน การประปา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ปูนขาวเย็น บรรจุกระสอบน้ำหนัก ๒๕ กิโลกรัม จำนวน ๑๐๐ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คำนิง งามสวน การประปา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้างกระเบื้องหลังคาและวัสดุซ่อมแซมหลังคา เพื่อช่วยเหลือผู้
ประสบภัย จำนวน ๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้างกระเบื้องหลังคาและวัสดุซ่อมแซม
หลังคา เพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัย จำนวน ๔ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง กระเบื้องหลังคาและวัสดุซ่อมแซมหลังคา จำนวน ๔ รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)
เพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.วัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๓๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

กาหลง แดงสุวรรณ

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์การเกษตร เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งมอเตอร์ไฟฟ้า
สูบน้ำได้ ๔๕๐ ลิตรต่อนาทีจำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์การเกษตร เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง
มอเตอร์ไฟฟ้า สูบน้ำได้ ๔๕๐ ลิตรต่อนาทีจำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งมอเตอร์ไฟฟ้า สูบน้ำได้ ๔๕๐ ลิตรต่อนาที จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คำนิง งามสวน การประปา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน